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Zestaw monitoringu Dahua
- 2 kamery 5 Mpx z
mikrofonem, IR 60m, dysk
1TB

Cena brutto 1 399,00 zł

Cena netto 1 137,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 3200

Kod producenta DH-XVR-02K5A

Producent DAHUA

Opis produktu

Kompletny zestaw do monitoringu z dwiema kamerami 5
Mpx z mikrofonem
 

1× Profesjonalny cyfrowy rejestrator do 4 kamer
2× Kamera 5 Mpx kopułowa 4w1 z widzeniem w nocy do 60m
1× Dedykowany dysk twardy 1TB przeznaczony do pracy ciągłej
4× Wtyk na kabel koncentryczny BNC
2× Wtyk zasilający DCM
10m przewodu wysokiej klasy - koncentryczny + zasilający
1× Rozgałęźnik napięcia LZ-1
1× Zasilacz 12V 2A
1× Naklejka "obiekt monitorowany"

 

Cyfrowy rejestrator do profesjonalnego monitoringu
Rejestrator zapisze obraz z kamer na dedykowanym dysku, a także jednocześnie pozwoli na uruchomienie szeregu
dodatkowych funkcji m.in. podgląd przez Internet, detekcja ruchu itp.

Najważniejsze cechy rejestratora:
 Nagrywanie, odtwarzanie, tworzenie kopii zapasowych i podgląd przez internet - wszystko w tym samym
czasie.
 Nagrywanie w pętli - po zapełnieniu dysku rejestrator w pełni automatycznie usuwa najstarszy zapis w celu
zarejestrowania nowych zdarzeń.
 Obsługa 4 kamer 5 Mpx różnych producentów.
 Płynny zapis z kamer przy jakości 5M-N i 10kl/s.
 Wydajna kompresja obrazu H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 zaoszczędzi miejsce na dysku.
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 Funkcja zaawansowanej detekcji ruchu dla podłączonych kamer.
 Intuicyjne menu w języku polskim.
 Wyświetlanie obrazu poprzez nowoczesne złącze HDMI lub VGA.
 Wymiary: 260 × 236 × 48 mm.
 Warunki pracy: -10°C ~ +50°C.
 Podgląd przez internet na każdym urządzeniu z systemem Windows, Android, iOS (komputer PC, laptop, tablet,
telefon).

Panel tylny rejestratora
1 Gniazda do podłączenia kamer
2 Wyjście audio do podłączenia głośników
3 Wejście audio do podłączenia mikrofonu
4 Złącze HDMI do podłączenia monitora lub telewizora
5 Gniazdo LAN do podłączenia rejestratora do internetu
6 Gniazdo RS do sterowania kamerami PTZ
7 Złącze VGA do podłączenia monitora
8 Gniazda USB do podłączenia myszki lub pendrive
9 Gniazdo zasilania (zasilacz w zestawie)

Podgląd z każdego miejsca - dzięki dedykowanej aplikacji
na komputery PC, laptopy, tablety, telefony
Aplikacje do podglądu i zarządzania rejestratorami marki Dahua pozwalają na obsługę nowoczesnych rejestratorów, a także
umożliwiają bardzo szybko uzyskać podgląd On-line bez konieczności posiadania stałego adresu IP. Aplikacje dostępne są na
komputery PC oraz telefony z system Android oraz iOS.

2× kamera kopułowa z mikrofonem - rozdzielczość 5 Mpx
Kamery umożliwią Ci nagranie obserwowanego obszaru w bardzo wysokiej rozdzielczości przy jednoczesnym zachowaniu
szerokiego kąta obserwacji.

Najważniejsze cechy kamery:
 Wyraźny obraz z kamer - rozdzielczość działania kamery to 5 Mpx (2880×1620 pikseli).
 Automatyczny promiennik podczerwieni umożliwia widzenie w całkowitych ciemnościach aż do 60m.
 Szczelna obudowa IP67 pozwala na umieszczenie kamery na zewnątrz. Kamera jest odporna na warunki
atmosferyczne - deszcz, śnieg, niskie i wysokie temperatury.
 Kamera posiada wbudowany mikrofon.
 Z każdej kamery uzyskasz szeroki kąt widzenia 111°.
 Wygodny montaż pionowy lub poziomy.
 Temperatura pracy -30°C ~ +50°C.

 

Najważniejsze funkcje kamery

Obraz z kamery

Wszystkie potrzebne wtyki i akcesoria do uruchomienia
systemu monitoringu
 

1× Dysk twardy 1TB
- Zapis do 30 dni z dwóch kamer 24/7
1× Zasilacz 12V 2A
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- Posiada zabezpieczenie przeciążeniowe
1× Łączówka zasilania LZ-1
- Służy do zasilenia wszystkich kamer
10m przewodu - koncentryczny + zasilający
- Przewód sygnałowy + zasilanie kamer
4× wtyk BNC
- Metalowe wtyki na przewód koncentryczny
2× wtyk DCM
- Wtyki na przewód zasilający

 

Stosując takie rozwiązanie nie ma potrzeby stosowania dwóch oddzielnych kabli do wizji i zasilania. Wystarczy zastosować
kabel zintegrowany, co znacząco obniża koszty, upraszcza instalacje i poprawia estetykę.

Dlaczego ten zestaw?
 

 Możesz obserwować w wysokiej rozdzielczości.
 Zamontujesz kamery w środku i na zewnątrz pomieszczeń.
 Będziesz mieć wszystko na oku, nawet przy zupełnej ciemności.
 Obraz z kamer będziesz oglądać lokalnie np. na telewizorze, ale też w zupełnie innym miejscu na urządzeniu
mobilnym.
 System monitoringu będzie dla Ciebie pracował cały czas bez przerwy 24/7.
 Zawsze będziesz mógł przejrzeć nagrania, gdyż zapis następuje w pętli.

Takim zestawem monitoringu doskonale zabezpieczysz:
 Podwórko i teren wokół domu
 Sklep
 Szkołę i przedszkole
 Magazyn
 Biuro
 Restaurację
 Instytucję publiczną
 Parking

 

  

GPSR
1. Urządzenie przed użyciem należy rozpakować. Po usunięciu opakowania należy upewnić się, że jest
ono w dobrym stanie. Jeśli wyrób ten ma usterki nie powinno się go używać dopóki nie zostanie naprawione
2. Urządzenie nie jest przeznaczone do obsługi przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonej zdolności
fizycznej, czuciowej lub psychicznej, jak również osoby nie mające doświadczenia lub znajomości obsługi
takiego urządzenia, chyba że użytkowanie odbywa się pod nadzorem osoby odpowiadającej za ich
bezpieczeństwo lub zgodnie z instrukcjami użytkowania przekazanymi przez taką osobę.
3. Nie wolno użytkować urządzenia w razie uszkodzenia przewodu zasilającego lub wtyczki, gdy nie
działa prawidłowo lub gdy zostało uszkodzone lub upuszczone. Uszkodzony przewód zasilający lub
wtyczka muszą zostać wymienione na nowe przez producenta, personel punktu serwisowego lub osobę z
odpowiednimi kwalifikacjami, w celu uniknięcia ryzyka porażenia prądem elektrycznym. Ze względu na
bezpieczeństwo nie zalecamy naprawiać urządzenia we własnym zakresie.
4. Nie wolno dotykać wtyczki wilgotnymi dłońmi! Aby wyjąć wtyczkę z gniazdka, należy pociągnąć za
wtyczkę, nigdy za przewód.
5. Urządzenie należy stosować wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Stosowanie osprzętu niezgodnie z
zaleceniem producenta urządzenia, może spowodować pożar, porażenie prądem elektrycznym lub urazy
ciała.
EN 1. The device must be unpacked before use. After removing the packaging, make sure that device is
in good condition. If the product has defects, it should not be used until it has been repaired.
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EN 2. The device is not intended for use by persons (including children) with limited physical, sensory
or mental abilities, as well as persons who do not have experience or knowledge of using such a device,
unless use is under the supervision of a person responsible for their safety or in accordance with the
instructions provided by such person.
EN 3. Do not use the device if the power cord or plug is damaged, if it is not working properly, or if it
has been damaged or dropped. A damaged power cord or plug must be replaced by the manufacturer,
service center or a similarly qualified person in order to avoid the risk of electric shock. For safety
reasons, we do not recommend that you repair device yourself.
EN 4. Do not touch the plug with wet hands! To remove the plug from the socket, pull by the plug, never
by the cord.
EN 5. The device should be used only for its intended purpose. Use of accessories contrary to the
manufacturer's recommendations may result in damage to the device, property or bodily injury.
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